
2025 年 1 月 1 日 

 

 

 

 

  パナソニック松愛会 山陰支部  

社会貢献担当 井上 昌明   世話役 赤星 啓夫 

 

ベルマークの収集につきましては、昨年１年ご支援を賜りまして感謝申し上げます。 

さて、本年度は下記内容にて回収させていただきます、お手数をお掛けしますがご協力の

程よろしくお願いいたします。 

尚、本年 3 月には“松江市立湖南中学校”へ寄贈の予定です。 

 

べルマークの回収について 

【１】手渡し   ⇒ 支部役員にお渡しください。 

【２】郵送の場合 ⇒ 同封の封筒で送付ください。（裏面に住所・氏名・ＴＥＬを記入下さい） 

郵送方法について 

〇110 円切手を貼って返送ください。⇒後日切手を送付いたします。 

 ＊昨年のベルマーク収集活動協力人数・・・34 名 

  切手を送らせていただいた人数・・・・・16 名 

【３】送付時期 ⇒ 2 月 15 日（土）まで 

 

使用済インクカートリッジ（再生品不可）の回収について               

【１】郵送方法 ⇒ 50 個以上を着払いで送付 （送付先はベルマークと同一） 

    ＊近距離の場合は連絡ください、受け取りに伺います。              

【２】送付時期 ⇒ 2 月 15 日（土）まで  

    ＊50 個に満たない場合は、次年度分と合わせて送付ください。 

 

＜ベルマーク集計作業＞ お手伝いのお願い 

・会員の皆様で集計業務にご協力いただける方、是非お手伝いを！ 

可能な方は下記担当まで連絡ください。（昼食は準備） 

  集計日時：2024 年 2 月 2２日（土）11：00～16：00 

  場  所：米子市観光センター 小ホール 

       米子市皆生温泉 3-1-1 (TEL0859-35-0175) 

連 絡 先：Ｅメールアドレス：ttakahoshi@dojyokko.ne.jp  

赤星携帯：℡090-5044-5489         以上 

ベルマーク & 

使用済みインクカートリッジ 回収のお願い 

 

 

在宅でどなたでも出来る社会貢献 


